АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Новый Сарбай
Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   №  4           25.01.2019 г.

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом  сельского поселения Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального района Кинельский Самарской области  www.kinel.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения                                                             А.С. Золотухин

Новый Сарбай
Приложение №1
                Сведения об объектах, в отношении которых                                                      планируется заключение соглашение о муниципально-частном партнерстве
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

	1
	Водопровод с кадастровым номером 63:22:0000000:3435
	1 шт.

	2
	водонапорную башню Рожновского с кадастровым номером 63:22:0601004:80
	1 шт